
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Nicht Klassifiziert (50% = 5 Runden) 
NF 

St.Nr.  
7* 

472 
100 

226* 
218 
711 
307 

56 
181 

125* 
94* 
518 
101 
812 
311 
279 

77 
133 
244 
222 

241* 
723 

44 
268 
171 

259 

Name  
Maximilian Spies 
Eric Jette 
Noah Ludwig 
John-Pascal Gieler 
Falk-Oskar-Fridhelm Greiner 
Leon Rehberg 
Maurice Abel 
Max Wörpel 
Lenard Hansen 
Nico Wanke 
Loris Colkos 
Fritz Greiner 
Jan-Leon Thiele 
Hannes Naumann 
Benjamin Wachtel 
Lucy Juska 
Max Greiner 
Tobias Thieke 
Jessica Spyra 
Christin Friese 
Celine Schwabe 
Anna Sievers 
Pierre Schilling 
Antje Florian 
René Ulrich 

Moritz Naumann 

Ort  

Loitsche 
Aschersleben 

Genthin 
Bismark 

Britz 
Schwülper 

Salzgitter 

Halle 
Dardesheim 
Genthin 
Schollene 

Ihleburg 

Sandersleben 
Hohenseeden 

Schkopau 

Bewerber  

Team Schadenberg 
Team Böttcher 

Falcon Motorsport 
Falcon Motorsportz 

Bluebird Racing Team 
Team Böttcher 

Team Schadenberg 
Team Yamaha Knobloch 
MX Kaufhalle 

C&T Zweiradsport 

C&T Zweiradsport 

Team Böttcher 

Runden  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 

Diff.  

3.752 
3.993 

12.908 
17.953 
30.352 
52.203 
54.416 

1:33.677 
1:37.255 
2:22.342 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 

NF 

Gesamtzeit  
20:51.355 
20:55.107 
20:55.348 
21:04.263 
21:09.308 
21:21.707 
21:43.558 
21:45.771 
22:25.032 
22:28.610 
23:13.697 
20:57.688 
21:00.477 
21:23.664 
21:31.578 
21:38.819 
22:12.023 
22:14.487 
22:24.128 
23:25.841 
21:12.568 
21:55.608 
22:12.115 
22:46.411 
20:56.615 

7.445 

Beste Zeit.  
2:16.585 
2:17.805 
2:17.623 
2:17.885 
2:17.705 
2:19.730 
2:21.287 
2:21.307 
2:25.089 
2:26.629 
2:28.412 
2:33.261 
2:32.972 
2:34.918 
2:36.308 
2:39.114 
2:39.519 
2:39.403 
2:43.357 
2:52.788 
2:57.276 
3:00.784 
3:04.169 
3:07.752 
2:54.165 

Beste Geschw.  
46,125 
45,717 
45,777 
45,690 
45,750 
45,087 
44,590 
44,584 
43,422 
42,966 
42,449 
41,106 
41,184 
40,667 
40,305 
39,594 
39,494 
39,522 
38,566 
36,461 
35,538 
34,848 
34,208 
33,555 
36,173 

- 

Punkte  
25 
25 
22 
20 
20 
18 
16 
15 
14 
12 

0 
13 
12 
11 
10 
25 

9 
8 

22 
20 

5 
18 

7 
16 

6 

0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert
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Aushang: _____ Uhr

57. ADAC Moto-Cross "Auf der Roßhöhe" 
[6] Klasse 85 ccm + Damen 

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:37:08 

MC Westerhausen 1,750 km 

20.09.2015 14:20 

 57. ADAC Moto-Cross " Auf der Roßhöhe "
19. - 20. September 2015


